
 

Uchwała nr 52/XVIII/2015 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK z  8 lipca 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia znowelizowanego  

Regulaminu Narciarskich Odznak Turystycznych PTTK 

 

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt. 8 Statutu PTTK, Prezydium Zarządu Głównego PTTK na 

wniosek Komisji Turystyki Narciarskiej ZG PTTK postanawia: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzić znowelizowany Regulamin Narciarskich Odznak Turystycznych PTTK przyjęty 

przez Komisję Turystyki Narciarskiej ZG PTTK uchwałą nr 16/XVIII/2015 w dniu 16 maja 

2015 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2

Znowelizowany Regulamin Narciarskich Odznak Turystycznych PTTK wchodzi w życie od 

sezonu zimowego 2015/2016. 

 

§ 3 

Tracą moc przepisy Regulaminu Narciarskich Odznak Turystycznych PTTK zatwierdzonego 

uchwałą ZG PTTK 78/XV/02 z 12 października 2002 r. 

§ 4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


